中
国
共
产
党
要
始
终
成
为
时
代
先
锋

民
族
脊
梁

党
员
队
伍
必
须
过
硬

薛新启、仝兰云：本院受理原告马廷霞

诉你们追偿权纠纷一案，现依法向你们公

告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知

书、合议庭组成人员通知书和开庭传票，自

公告之日起经过 30 日即视为送达，答辩期

限及举证期限为公告期满后的 15 日内，并

定于举证期满后第 3 日上午九时(节假日

顺延)在本院城郊审判庭开庭审理，逾期则

依法缺席判决。

郓城县人民法院

本院受理张方海申请宣告张兴业死亡

一案，经查张兴业，男，1936 年 8 月 15 日出

生，汉族，居民，住山东省邹平市高新街道

新五村，公民身份号码：51040330815263 。于

2017 年 6 月 7 日离家出走，现下落不明满 4

年。现发出寻人公告，公告期为 1 年。希望

张兴业本人或知悉其生存现状的人自即日

起与本院联系。公告期间届满，本院将依法

裁决。

邹平市人民法院

遗 失 声 明
山东省检察官培训学院(单位食堂)食

品经营许可证正副本不慎遗失（许可证编

号：JY33701020071913，证书有效期至 2023

年 2 月 10 日）特此声明挂失并作废。

法 院 公 告
2022 年 4 月 13 日

共

产

党

人

拥

有

人

格

力

量

才

能

赢

得

民

心